کفایت به تبلیغات یک بر مراسمها و میتینگهای باشکوه،

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۸ مارس در شهرهای ایران

صفحه ۳

نگاهی گذرا و لحظاتی از ۸ مارس

فرشاد شریفی

صفحه ۳

فاتح شیخ

صفحه ۴

در لبنان چه میگذرد؟

کریست ۲۹

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۱ اسفند ۱۳۸۳ - ۱۱ مارس ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

سردبیر: اعظم کم گویان

انتخابات ریاست جمهوری. اپوزیسیون راست و مردم

آذر مدرسی ۹ مارس ۲۰۰۵

انتخابات رئیس جمهوری در راه است. انتخاباتی که مردم در آن کمترین حق رای و انتخابی ندارند. سیاهترین رژیم قرن "اجازه میدهند" مردم بین رفسنجانی یا معین یکی را "انتخاب" کنند.

حزب حکمتیست به عنوان بخش لاینفک این جنبش، پیشروی مهم جنبش ۸ مارس امسال را به همه دست اندرکاران، فعالین، سازمانها و نهادها و کانونها و جمعیتهای درگیر در ۸ مارس امسال تبریک میگوید. همچنین از همه فعالین و دستداران حزب در ایران و در خارج کشور به خاطر ابتکارات و تلاشهای موثرشان در ۸ مارس امسال قدردانی میکند.

۱۹ اسفند ۱۳۸۳

۹ مارس ۲۰۰۵

جوانان حکمتیست و ۸ مارس

جوانان پر شور و انقلابی حکمتیست از چهار روز قبل از ۸ مارس تمام محلات شهر را با پوسترهایی بنار محمد و پیام کورش مدرسی لیبر حزب، به مردم ایران، فرش کرده بودند. درب ورودی دبیرستانهای دخترانه شهر هم دینتی بودند که با همان تراکت و پیامها پوشیده شده بودند.